平成 30 年８月９日

各 位

第三者割当による新株式及び第１回新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 18 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

の発行（以下「本新株式」といいます。）及び第１回新株予約権の発行（以下「本新株予約権」とい

います。）に関し、平成 30 年８月９日に払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．本新株式の概要

（１） 発行新株式数 普通株式 130,000 株

（２） 発行価額 1 株につき 金 762 円

（３） 発行価額の総額 金 99,060,000 円

（４） 資本組入額 1 株につき 金 381 円

（５） 資本組入額の総額 金 49,530,000 円

（６） 募集または割当方法 第三者割当の方法による

（７） 申込期日 平成 30 年８月８日

（８） 払込期日 平成 30 年８月９日

（９） 割当先及び割当株式数 株式会社オウケイウェイヴ 当社普通株式 130,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済株式総数 1,427,700 株 （増資前資本金 210,550,000 円）

増資による増加株式総数 130,000 株 （増加資本金  49,530,000 円）

増資後の発行済株式総数 1,557,700 株 （増資後資本金 260,080,000 円）

３．本新株予約権の概要

（１） 割当日 平成 30 年８月９日

（２） 新株予約権数 1,300 個

（３） 発行価額
新株予約権 1 個につき 745 円

（新株予約権の払込総額  968,500 円）

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜  信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  執行役員管理部長  宮 本  義 雄

  （TEL 06-6734-7722）

（４） 当該発行による

潜在株式数
130,000 株（新株予約権１個につき 100 株）

（５） 調達資金の額

100,028,500 円

（内訳）新株予約権発行による調達額： 968,500 円

新株予約権行使による調達額： 99,060,000 円

（６） 行使価額 １株当たり 762 円

（７） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（８） 新株予約権の行使期間 平成 30 年８月 10 日から平成 32 年８月９日まで

（９） 割当先及び

割当新株予約権数

株式会社オウケイウェイヴ

1,300 個（当社普通株式 130,000 株）

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 30 年７月 18 日付「第三者割当に

より発行される新株式及び第１回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上